da contrapartida financeira ao CONSÓRCIO, a qual deverá ser paga 

mensalmente. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E ADEQUAÇÃO DOS PAGAMENTOS 

5.1. Para a execução do objeto deste Contrato, serão considerados os valores 

relativos aos serviços do SAMU no montante anual de R$ 2.064.874,56 (Dois 

milhões, sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta 

e seis centavos.), dividido em parcelas mensais no valor de R$ 172.072,88 

(Centro e setenta e dois mil, setenta e dois reais e oitenta e oito centavos.). 

Conforme anexo único da Portaria nº 168-R, de 27 de novembro de 2024.